
 

Informace k ochraně osobních údajů 

I. Základní ustanovení 
 

1. Společnost Fotovolt system s.r.o., IČ: 28776801, se sídlem Babice 58, 580 01 Havlíčkův Brod je 

správcem osobních údajů (dále jen „správce údajů“) podle čl. 4 bod 7 nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR).   
 

2. „Osobními údaji“ se rozumí veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické 

osobě („subjektu údajů“); identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či 

nepřímo identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, například jméno, datum narození, 

rodné číslo, lokační údaje, síťový identifikátor nebo na jeden či více zvláštních prvků fyzické, 

fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické 

osoby.  
 

3. Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů.  

II. Účel zpracování osobních údajů 
 

1. Správce údajů zpracovává osobní údaje v rámci své podnikatelské činnosti zejména pro tyto účely: 

a. Zpracování poptávky subjektu údajů po službách správce údajů 

b. Jednání o smluvním vztahu 

c. Úkony prováděné před uzavřením smlouvy na žádost subjektu údajů 

d. Plnění podle smlouvy mezi subjektem údajů a správcem údajů 

e. Účely obsažené v rámci souhlasu subjektu údajů 

f. Ochrana práv správce údajů, příjemce údajů nebo jiných dotčených osob (např. vymáhání 

pohledávek správce údajů) 

g. Výběrová řízení na volná pracovní místa 

h. Plnění zákonných povinností ze strany správce údajů 

i. Ochrana životně důležitých zájmů subjektu údajů 

III. Způsoby získání osobních údajů 
 

Správce údajů získává osobní údaje: 

a. přímo od subjektů údajů (osobně, e-mail, telefon, chat, webové stránky, kontaktní formulář 

na webu, sociální sítě, vizitky aj.) 

b. od obchodních partnerů 

c. z veřejně přístupných rejstříků, seznamů a evidencí (např. obchodní rejstřík, živnostenský 

rejstřík, katastr nemovitostí, kontaktní údajů z internetu apod.) 

IV. Zákonný důvod zpracování osobních údajů  
 

Právním základem pro zpracování osobních údajů je podle čl. 6. odst. 1 GDPR některý z následujících 
důvodů: 

 Souhlas udělený subjektem osobních údajů pro zpracování osobních údajů pro konkrétní účel 

 Zpracování je nezbytné pro plnění podle smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů, nebo 

pro úkony prováděné před uzavřením smlouvy na žádost subjektu údajů 

 Zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, vztahující se na správce údajů 



 

 Zpracování je nezbytné pro ochranu životně důležitých zájmů subjektu údajů nebo jiné 

fyzické osoby 

 Zpracování je nezbytné pro oprávněné zájmy správce údajů 

 Zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu 

veřejné moci, kterým je pověřen správce údajů 

 
V. Doba uchovávání údajů  

 

Správce údajů uchovává osobní údaje:  

 po dobu nezbytnou k výkonu práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu mezi 

subjektem údajů a správcem údajů a uplatňování nároků z těchto smluvních vztahů, a to po 

dobu 15 let od uzavření nebo ukončení smluvního vztahu   

 jsou-li osobní údaje zpracovávány na základě souhlasu pro účely marketingu, po dobu, než je 

souhlas se zpracováním osobních údajů odvolán, nejdéle 15 let   
 

Po uplynutí doby uchovávání osobních údajů správce osobní údaje vymaže.  

 
 

VI. Místa a způsob zpracování osobních údajů, kategorie příjemců 
 

1. Zpracování osobních údajů probíhá zejména na těchto místech: 

K Aleji 3977, 580 01 Havlíčkův Brod 

Babice 58, 580 01 Okrouhlice 
 

2. Ke zpracování osobních údajů dochází prostřednictvím výpočetní techniky, popř. i manuálním 

způsobem u osobních údajů v listinné podobě za dodržení všech bezpečnostních zásad pro správu a 

zpracování osobních údajů. Za tímto účelem přijal správce údajů technickoorganizační opatření k 

zajištění ochrany osobních údajů, zejména opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo 

nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k 

jejich neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. Veškeré subjekty, kterým 

mohou být osobní údaje zpřístupněny, respektují právo subjektů údajů na ochranu soukromí a jsou 

povinny postupovat podle platných právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů.  
 

3. Příjemci osobních údajů jsou osoby  

• podílející se na dodání zboží či služeb a realizaci plateb na základě smlouvy (subdodavatelé),  

• zajišťující služby provozování webových stránek správce údajů 

• podílející se na zajištění administrativních úkonů nezbytných k plnění podle smlouvy (např. 

provozovatel distribuční soustavy) 

• zajišťující marketingové služby 

• zaměstnanci správce údajů 
 

4. Osobní údaje jsou do cizích zemí předávány pouze na základě písemného souhlasu subjektu údajů. 
 

 

 

VII. Podmínky zabezpečení osobních údajů  
 

Správce údajů prohlašuje, že přijal veškerá vhodná technická a organizační opatření k zabezpečení 

osobních údajů, zejména zabezpečení datových úložišť a úložišť osobních údajů v listinné podobě, 

vymezení a poučení osob přistupujících k osobním údajům zákazníků. 
 



 

VIII. Práva subjektu údajů  
 

Za podmínek stanovených v GDPR má subjekt údajů právo:  

• na přístup ke svým osobním údajům  

• na opravu svých osobních údajů  

• na omezení zpracování  

• na výmaz osobních údajů  

• vznést námitku proti zpracování  

• na přenositelnost údajů  

• odvolat souhlas se zpracováním písemně nebo elektronicky na adresu nebo e-mail správce uvedený 

v čl. IX. tohoto dokumentu   

• nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování s právními či obdobnými účinky, 

zahrnující i profilování 

•podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů v případě, že se domnívá, že bylo porušeno 

právo na ochranu osobních údajů.  
 

Subjekt osobních údajů může u správce údajů vymáhat svá práva a správce údajů je povinen jeho 
požadavek bez zbytečného odkladu zpracovat. 

 
 

IX. Kontaktní místo pro oblast ochrany osobních údajů 
 

Kancelář: K Aleji 3977, 580 01 Havlíčkův Brod  
Telefonický kontakt: 723 137 555 
Emailový kontakt: info@fotovoltsystem.cz 
Subjekty údajů se mohou obracet na uvedený kontakt ve všech záležitostech souvisejících se 
zpracováním jejich osobních údajů a výkonem jejich práv podle článku VIII. tohoto dokumentu.    

 

 

X. Závěrečná ustanovení  
 

1. Zaškrtnutím souhlasu s podmínkami ochrany osobních údajů v internetovém poptávkovém 

formuláři před odesláním poptávky subjekt údajů potvrzuje, že se seznámil s těmito podmínkami 

ochrany osobních údajů správce údajů Fotovolt systém s.r.o. a že je v celém rozsahu přijímá.  

2. Správce údajů je oprávněn tyto podmínky změnit. Novou verzi podmínek ochrany osobních údajů 

zveřejní na svých internetových stránkách s vyznačením data počátku platnosti.  

 

 

Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 1.1.2019. 

mailto:info@fotovoltsystem.cz

